РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А ЦИ Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2013 года

№ 131
О введении режима функционирования повышенная готовность территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «город Свирск»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, учрежденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794, в связи с прогнозом Иркутского управления гидрометеослужбы о неблагоприятных погодных явлениях и руководствуясь статьями 44,51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на территории муниципального образования «город Свирск» с 20.00 часов 15.03.2013 и до 10.00 часов 18 марта 2013 года режим функционирования « Повышенная готовность».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свирская Энергия» и на официальном сайте.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Мэр

В.С.Орноев